МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2023                                                                                                         № 35

О закреплении муниципальных образовательных
организаций начального общего, основного общего
и среднего общего образования городского округа

город Аргун за конкретными территориями на
2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года
№ 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в связи с вводом в эксплуатацию новых
муниципальных общеобразовательных организаций на территории
городского округа город Аргун МБОУ «СОШ № 9» г. Аргун, МБОУ «СОШ
№ 3 с. Бердыкель» им. Ш.Ш. Якубова и МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул», в
целях приема в образовательную организацию граждан, имеющих право на
получение общего образования соответствующего уровня и проживающих на
закрепленной территории, руководствуясь статьей 63 Устава городского
округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3
августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации начального
общего, основного общего и среднего общего образования городского округа
город Аргун за конкретными территориями согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление мэра от 27 марта 2023 года
№ 12 «О закреплении муниципальных образовательных организаций
начального общего, основного общего и среднего общего образования
городского округа город Аргун за конкретными территориями на 2023-2024
учебный год».

3. Муниципальным общеобразовательным организациям разместить
настоящее постановление на информационном стенде образовательных
организаций и на официальном сайте образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
городской газете «Аргун».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

1

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением мэра г. Аргун

от 12.09.2023 № 35

№

п/п
Наименование организации Наименование улицы

ул. А.А. Кадырова (нечётная сторона до ул. Степная)

ул. Заводская

ул. Новая

ул. А. Шерипова

ул. Степная

ул. Мельничная

ул. Устар-Гордоевская (от пер. Устар-Гордоевский до ул. В. Чапаева)

пер. Устар-Гордоевский

ул. В. Чапаева (от ул. Мельничная до ул. К. Ворошилова)

ул. М. Лермонтова

ул. Железнодорожная (до ул. Степная)

ул. Т. Шевченко (до ул. Степная)

пер. Полевой

ул. Кузнечная

ул. К. Ворошилова (от ул. М. Калинина до ул. В. Чапаева)

пер. К. Ворошилова

ул. М. Калинина

ул. Старозаводская

ул. Вишневая

пер. Мельничный

пер. Железнодорожный

ул. Выгонная

ул. Красноармейская (до ул. К. Ворошилова)

ул. Школьная

пер. Школьный

ул. Полевая

пер. Тупой

1-й пер. Заводской

2-й пер. Заводской

ул. Садовая (от ул. Заводская)

ул. Сайханова

ул. Путейская

ул. Др. Народов

ул. А.А. Кадырова (четная сторона)

ул. Г. Титова (1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10)

ул. С. Аксактемирова (25, 26, 32, 34)

пер. Шалинский

ул. Ю. Гагарина

ул. Интернациональная

ул. Э. Тельмана

ул. Н. Крупской

ул. Шалинская

ул. Солнечная

ул. Кавказская

ул. Садовое кольцо

пер. Садовое кольцо

ул. Шоссейная (левая сторона)

ул. Центральная усадьба

пер. Солнечный

ул. Совхозная

14-ый квартал

ул. Ш. Хасмагомадова

ул. Б. Саидова

ул. 3. Джамалханова

ул. С. Туркаева

ул. Б. Сайтиева

пер. Б. Сайтиева

ул. С. Диканиева

1-ый пер. С. Диканиева

2-ый пер. С. Диканиева

3-ый пер.С. Диканиева

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

1» г. Аргун им. Х.Х. Хататаева

1

2

Территория (улицы) городского округа город Аргун, за которыми закреплены муниципальные

образовательные организации

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

2» г. Аргун им. Героя России Канти

Абдурахманова

2

4-ый пер.С. Диканиева

ул. М. Эсамбаева

ул. А. Эдиева

пер. А. Эдиева

пер. Центральная усадьба

ул. Ю. Гагарина (10б, 10г, 10д)

ул. А.А. Кадырова (нечетная сторона от ул. Степная)

ул. А. Пушкина

1-й пер. А. Пушкина

2-й пер. А. Пушкина

ул. Железнодорожная (от ул. Степная)

ул. Т. Шевченко (от ул. Степная)

ул. Садовая (от ул. Новая до ул. Мира)

ул. Транспортная

1-й пер. Транспортный

2-й пер. Транспортный

3-й пер. Транспортный

пер. Степной

ул. X. Нурадилова

ул. Мира

ул. К. Маркса

ул. В. Комарова

пер. В. Комарова

2-й пер. В. Комарова

ул. Молла-Исраила

ул. Мани-Шейха

ул. Б. Исмаилова

ул. X. Митаева (бывшая ул. Азака)

ул. А. Саидова (бывшая ул. Абдулхажи)

ул. Бацу Бацуева

ул. Исламская

ул. Рамзана Нугаева

ул. У. Эльмурзаева

1-й пер. У. Эльмурзаева

2-й пер. У. Эльмурзаева

3-й пер. У. Эльмурзаева

ул. X. Исаева

1-й пер. X. Исаева

2-й пер. X. Исаева

3-й пер .X. Исаева

ул. Ю. Дешериева

ул. А. Хамидова

ул. Г. Титова (10 а)

ул. Шоссейная (109, 111, 113, 115, 117, 117а, 119, 121, 123, 123а, 125, 127, 129,

131, 133

ул. К. Абдурахманова (до ул. Моллаева)

ул. 3. Эльдарова (до ул. Моллаева)

ул. А. Тюнина (до ул. Моллаева)

ул. Н. Соколова (до ул. Моллаева)

ул. Вайнахская (до ул. Моллаева)

ул. В. Панова (до ул. Моллаева)

ул. И. Арсалиева

ул. Э. Мантаева (до ул. Панова)

ул. У. Моллаева (до ул. Панова)

ул. Али Митаева (до ул. Панова)

ул. Т. Титаева

ул. С. Карибова

ул. Ю. Башаева

ул. В. Ибрагимова

ул. А. Тимирова

ул. А. Хаджимурадова

ул. Х. Хасимикова

ул. А. Хасиева

ул. Р. Хатаева

ул. Березовая

ул. А. Абубакарова

пер. Березовый

пер. С. Карибова

ул. Горная

пер.1-й А. Тимирова

пер.2-й А. Тимирова

пер.3-й А. Тимирова

пер.4-й А. Тимирова

2

3

4

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

2» г. Аргун им. Героя России Канти

Абдурахманова

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№3» г. Аргун им. М.М.Вайханова

МБОУ «Гимназия № 13» г. Аргун им. С.Д.

Диканиева

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№4» г. Аргун

5

3

ул. А. Вараева

ул. М. Висаитова

пер.1-ый М. Висаитова

пер.2-ой М. Висаитова

ул. Пищевиков

ул. С. Аксактемирова 9

ул. Абумуслима Хасимикова (бывшая ул. Бр. Зелимхановых)

ул. И. Бейбулатова

ул. М. Мазаева (левая сторона)

ул. А. Дудаева

ул. Зандакская

ул. Южная

ул. Свободы

ул. Милосердия

ул. Янтарная

ул. А. Димаева

ул. Саясановская

ул. Беноевская

ул. Тенистая

ул. Надежды

ул. Орехова

ул. Жемчужная

ул. Энгиноевская

пер. Свободы

1-й пер. Энгиноевский

2-й пер. Энгиноевский

ул. Шоссейная (правая сторона)

ул. Умалата Хасинова (бывшая ул. Эрсно)

ул. Ножай-Юртовская

ул. 1-я Чернореченская

ул.2-я Чернореченская

ул. Кахира Кагирова

пер. Кахира Кагирова

ул. Московская

пер. Московский

ул. М. Кутузова

пер. М. Кутузова

ул. Станционная

ул. Лесная

ул. Махачкалинская

ул. А. Сулейманова

ул. С-А. Сулейманова

ул. Алхазура Абдулкадырова

ул. Розы Эльмурзаевой

ул. А. Мамакаева

пер. А. Мамакаева

ул. Набережная

ул. К. Айсханова

ул. 3. Сулеймановой

ул. Вахи Садулаева (бывшая ул. Вахахажиева)

ул. Ш. Эдильсултанова

ул. А. Федькова

ул. К. Элиханова

ул. М. Ахмадова

1-ый пер. М. Ахмадова

2-ый пер. М. Ахмадова

3-ый пер. М. Ахмадова

4-ый пер. М. Ахмадова

5-ый пер. М. Ахмадова

ул. А. Сеиева

ул. М. Эпендиева

ул. Х. Эдилова

ул. У. Гайсултанова

ул. В. Гойтемирова

ул. С. Бадуева

ул. И. Исламова

ул. Ш. Арсанукаева

ул. А. Дудаева

ул. У. Садаева

ул. Х. Бахаева

ул. Речная

ул. Э. Сериева

ул. А. Ибрагимова

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№4» г. Аргун

5

6

7

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

5» г. Аргун им. М.Б. Халикова

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

6» г. Аргун

4

ул. З. Мальсагова

ул. М. Гайрбекова

ул. В. Терешковой

ул. Хасавюртовская

ул. Балкарская

ул. Терская

ул. Х. Дачиева

ул. Д. Акаева

ул. М. Муталиева

ул. Ш. Халадова

ул. М. Татараева

ул. Р. Тулаева

ул. А. Ахъядова

ул. Х. Оздемирова

пер. Х. Оздемирова

ул. Х. Хизриева

ул. М. Юсупова

ул. Т. Исрапилова

1-ый пер. Т. Исрапилова

2-ой пер. Т. Исрапилова

3-ой пер. Т. Исрапилова

ул. Р. Бацуева

1-й. пер. Р. Бацуева

2-й. пер. Р. Бацуева

3-й. пер. Р. Бацуева

ул. Л. Насухановой

ул. Э. Шарипова

ул. Ф. Энгельса

ул. Бетербиева

ул. Дачная

1-й пер. Дачный

2-й пер. Дачный

3-й пер. Дачный

4-й пер. Дачный

ул. Сайд-Хусейна Магомадова

ул. Руслана Гайтарова

ул. Хамзата Тарамова

ул. Алхазура Дакаева

ул. Элеваторная

ул. Али Митаева (от ул. Панова)

ул. В. Хасиева

ул. А. Тагирова

ул. С-С. Гадаева

ул. А. Мациева

ул. Ш. Бисултанова

ул. С. Зубайраева

ул. Н. Музаева

ул. Гили Ахмедова (бывшая ул. Э. Вахидова)

пер. Гили Ахмедова (бывший пер. Вахидова)

ул. Е. Нагаева

пер. Е. Нагаева

ул. X. Орцуева

ул. М. Магомаева

ул. Д. Чентиева

ул. А. Висханова

пер. А. Висханова

ул. Лулу Элимханова (бывшая ул. Канти)

ул. А. Шайхиева

ул. 3. Шахбиева

ул. А. Сахарова

ул. Мутали Демилханова

ул. Цуки Эскирханова

ул. Саид-Селима Солтаханова

ул. Али Тахаева

ул. Мовлди Каимова

ул. Хамзата Салтагириева

ул. Зайнди Межидова

ул. Рашида Сатуева

ул. Шарани Баймурзаева

ул. Сайпи Хасбулатова

ул. Вахи Шаипова

ул. Умалата Хасинова

пер. Умалата Хасинова

7

8

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

6» г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

7» г. Аргун

5

ул. Хизара Эхиева

1-й пер. Хизара Эхиева

2-й пер. Хизара Эхиева

ул. Зелимхана Мутаева

ул. Сайди Исжанова

ул. Мусы Ахаева

ул. Бауди Балатханова

ул. Вахита Баймурадова

ул. Авхада Товсултанова

1-й пер. Авхада Товсултанова

2-й пер. Авхада Товсултанова

ул. Али Джанаралиева

ул. Султана Хатуева

ул. Али Бадаева

ул. Саида Эльдиева

ул. Асламбека Усманова

ул. Хумида Джамалдинова

ул. Таты Арсаева

1-й пер. Таты Арсаева

2-й пер. Таты Арсаева

ул. Вахида Солтаева

ул. Салавди Берсанукаева

ул. Бадрудина Исламгириева

ул. Эримирза Солтаева

ул. Салмана Абдулазиева

ул. Имрана Махмудова

пер. Имрана Махмудова

ул.  Магомеда Хизриева

ул. Эми Ахмадова

ул. Ильяса Магомадова

пер. Ильяса Магомадова

ул. Сараждина Шаипова

пер. Сараждина Шаипова

ул. Эдилсолта Хасуханова

ул. Абдулы Хамадова

ул. Руслана Джабраилова

1-й пер. Руслана Джабраилова

2-й пер. Руслана Джабраилова

ул. Рамзана Турпалханова

ул. Баты Долгаева

пер. Баты Долгаева

ул. Зайнди Абазова

ул. Бек-Мара Дудуркаева

ул. Лом-Али Мусханова

ул. А. Казбеги

ул. А. Авторханова

ул. Н. Хрущева

ул. X. Ошаева

пер. X. Ошаева

ул. Родниковая

1-й пер. Родниковый

2-й пер. Родниковый

3-й пер. Родниковый

ул. А. Айдамирова

ул. С. Арсанова

ул. Складская

ул. И. Алиева

ул. С. Симонова

ул. Низинная

ул. Подгорная

ул. Аргунская

ул. У. Моллаева (от ул. Панова)

ул. Э. Мантаева (от ул. Панова)

Новый посёлок перед «АКСМИ»

ул. Дагестанская

1-ый пер. Дагестанский

2-ой пер. Дагестанский

3-ий пер. Дагестанский

4-ый пер. Дагестанский

5-ый пер. Дагестанский

6-ой пер. Дагестанский

ул. Мактаульская (бывшая МТФ)

8 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

7» г. Аргун

9 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

8» г. Аргун

6

1-ый пер. Мактаульский

2-ой пер. Мактаульский

ул. А. Завгаева

ул. Гендергеноевская

ул. К. Абдурахманова (от ул. Моллаева)

ул. Эльдарова (от ул. Моллаева)

ул. Тюнина (от ул. Моллаева)

ул. Соколова (от ул. Моллаева)

ул. Вайнахская (от ул. Моллаева)

ул. В. Панова (от ул. Моллаева)

ул. Виноградная

пер. Виноградный

ул. Красноармейская (от ул. К. Ворошилова)

ул. К. Ворошилова (от ул. В. Чапаева до ул. ул. Односторонняя )

ул. Устар-Гордоевская (ул. В. Чапаева до ул. Односторонняя)

ул. Односторонняя

ул. 9-е Мая

ул. А. Матросова

пер. А. Матросова

ул. Линейная

ул. Безымянная

ул. Луговая

ул. Грозненская (от пер. Калинина)

пер. Грозненский

ул. Надречная

ул. Первомайская

ул. В. Чапаева (от ул. К. Ворошилова)

пер. В. Чапаева

пер. М. Калинина

ул. Шоссейная (до ул. Грозненская)

ул. Шоссейная (67а, 67б, 67в, 67г, 67д, 110б, 110в)

ул. М. Мазаева (правая сторона)

ул. А. Атуева

ул. К. Ворошилова (до ул. М. Калинина)

ул. 8-е Марта

ул. М. Мирзоева

ул. А. Кагерманова

пер. А. Кагерманова

ул. И. Крутова

пер. 8-е Марта

ул. Ш. Завриева

ул. А. Идрисова

ул. А. Михайлова

пер. А. Михайлова

ул. Зелимхана Гушмазукаева

ул. Чеччельхинская

ул. А. Дениева

ул. Даттахская

ул. М. Агамерзаева (бывшая ул. Арсмыка)

пер. М. Агамерзаева (бывший пер. Арсмыка)

ул. Ш. Абубакарова

1й пер. Ш. Абубакарова

2й пер. Ш. Абубакарова

ул. Трудовая

пер. Трудовой

ул. Лечебная

ул. Рашеда Шатуева

ул. Али Абдулаева

пер. Али Абдулаева

ул. С. Хачукаева

ул. Эрсиноевская

ул. А-Х. Кадырова от номера (166-286,145-279)

ул. Садовая

 ул. Молодежная

ул. Комсомольская

ул. Аргунская

ул. Пушкина

 ул. Лермонтова

ул. Пионерская

ул. Карьерная (от номера 44-57)

ул. Кавказская (от номера 23-43, 32-60)

ул. Ш. Якубова

ул. С-Э. Сатуева

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

9» г. Аргун

МБОУ «Центр образования г. Аргун им. Первого

Президента Героя России А.А. Кадырова»

10

11

9 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

8» г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

1 с. Бердыкель» им. героя Советского Союза

А.И. Идрисова городского округа г. Аргун

12

7

ул. Чкалова

ул. Орджоникидзе

ул. А. Шерипова

ул. Некрасова

ул. Р. Басханова

ул. Партизанская

ул. А. Идрисова

ул. Бердыкельская

ул. Куйбышева

ул. А-Х. Кадырова (от номера 1-81, 2-110)

Ул. Карьерная (от номера 2-42)

ул. А. Катаева

ул. А. Арсабиева

ул. Х. Мааева

ул. Л-А. Кутаева

ул. А. Тарамова

ул. А. Бисултанова

ул. Р. Эдиева

ул. Я. Басханова

ул. А. Басханова

ул. Ш. Басханова

ул. М. Чучаева

ул. А. Митаева

ул. М. Умакаева

ул. Л. Дениева

ул. Х. Эскиева

ул. Р. Закаева

ул. А. Сусуркаева

ул. Ж. Шаиповой

ул. Л-А. Таташева

ул. У. Ясакова

ул. Х. Темербиева

ул. А.Т емербиева

ул. А. Бартханова

ул. М. Дадаева

ул. Х. Дашаева

ул. Х. Даудова

ул. М. Дикаева

ул. М. Элихаджиева

ул. И. Курбанова

ул. Э. Солтаханова

ул. Х. Абусаламовой

ул. Ж. Махмаева

ул. А. Ахматова

ул. У. Ахмадова

ул. С. Алхазова

ул. Л. Солтамурадова

ул. М. Исмаилова

ул. К. Исраилова

ул. Ш. Эзирханова

ул. Т. Дагаева

ул. М. Домбаева

ул. П. Ханалиева

ул. А-Х. Кадырова (от номера дома 83-143, 112-164)

ул. С. Махмудова

ул. Х. Ахъядова

ул. Исаева

ул. Озерная

ул. И. Магомадова

ул. Кавказская (от номера дома 2-24, 1-21а)

ул. С-Э. Сатуева

ул. Чкалова

ул. Орджоникидзе

ул. А. Шерипова

ул. Некрасова

ул. Р. Басханова

ул. Партизанская

ул. А. Идрисова

ул. Бердыкельская

ул. Куйбышева

ул. А. Митаева (от ул. К.Маркса до ул. В. Алисултанова четная сторона)

ул. К. Асуханова (от. ул. А.А.Кадырова до ул.Ж. Мадиева обе стороны)

ул. Ш. Ахмадова (от ул. А.А.Кадырова до ул. А.Шерипова)

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

1 с. Чечен-Аул» городского округа г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

1 с. Бердыкель» им. героя Советского Союза

А.И. Идрисова городского округа г. Аргун

12

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

2 с. Бердыкель» им. Басханова Р.Ш. городского

округа г. Аргун

13

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

3 с. Бердыкель» им. Ш.Ш. Якубова городского

округа г. Аргун

8

ул. Чими Дука

пер. Октябрьский

пер. Советский

пер. Новосельский

ул. У. Хацуева

пер. Д. Джабраила

ул. А.А. Кадырова (четная сторона от ул. Шейха- Али Митаева до ул. им. Хаважа

Денильханова)

ул. Ж. Мадиева (обе стороны от ул. Шейха-Али Митаева до ул. им. Хаважа

Денильханова)

ул. X. Хамзатхана (обе стороны от ул. Шейха-Али Митаева до ул. Новосельская)

ул. Шейха-Али Митаева (нечетная сторона до ул. им. Асламбека Шерипова)

ул. Новосельская (от ул. А.А.Кадырова до ул. А. Шерипова)

ул. Гойсум Муллы

ул. Шейха Абдул-Азизи Шаптукаева

ул. Б. Зубхаджиева

ул. Кунта-Хаджи Кишиева

ул. В. Кунтаева

ул. В. Алисултанова

1-ый пер. А.А. Кадырова

2-ой пер. А.А. Кадырова

3-ий пер. А.А. Кадырова

пер. Пионерский

пер. С. Шовхалова

ул. С. Шовхалова

ул. Хаси Шахи

ул. А.А. Кадырова (обе стороны от ул. Шейха Абдул-Азизи Шаптукаева до ул.

Шейха-Али Митаева)

ул. Ж. Мадиева (обе стороны от ул. Шейха Абдул-Азизи Шаптукаева до ул. Шейха-

Али Митаева)

ул. X. Хамзатхана (обе стороны до ул. Шейха-Али Митаева)

ул. Шейха-Али Митаева (четная сторона от ул. А. Якубова до ул. К. Маркса)

ул. Абдуллы Якубова до ул. Шейха-Али Митаева

ул. Грозненская

ул. Х. Нурадилова до ул. С. Цицаева

ул. А. Джанхотова до ул.С. Цицаева

ул. Кюри Исраилова до ул.С. Цицаева

ул. Чеченская до ул. С. Цицаева

ул. Ахмеда Исраилова

ул. Яхихан Усмана до ул. С. Цицаева

ул. С-Х. Матаева до ул. С. Цицаева

ул. У. Демильханова

ул. Г. Шахабова

ул. Сулбан Муллы

ул. Л. Абдулвахабова

ул. С. Цыцаева

ул. Ш. Ахмадова

ул. Р. Эдисултанова

ул. Х. Юнусова

ул. М. Джаватханова

ул. Ш. Закриева

ул. М. Кантаева

ул. М-Х. Арсанукаева

ул. У. Усманова

ул. С-А. Сатуева

ул. X. Якубова

ул. Альви Хамзатханова

ул. Абусупьяна Хамзатханова

ул. Баргаш Асхаб

ул. А. Денильханова

ул. И. Шаипова

ул. Сулбан Муллы

ул. А. Хаджиева

ул. Д. Солтамурадова

ул. Сату Муллы

ул. М. Апкарова

ул. Х. Кантаева

ул. А. Джанхотова до ул. С. Цицаева

ул. С. Цицаева

ул. Б. Шугаева

ул. Аки Гудиева до ул. С. Цицаева

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

1 с. Чечен-Аул» городского округа г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

2с. Чечен-Аул» городского округа г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева городского

округа г. Аргун

9

ул. Хаси Усама

ул. Алмазная

ул. Цветочная

ул. Т. Осмаева

ул. Центароевская

ул. Б. Осмаева

ул. И. Дурдиева

ул. Алхазура Идигова

ул. Мельничная

ул. А. Бисултанова

ул. А. Чехова

ул. М. Шамсаева

пер. Абдуллы Асхабова

пер. Л. Абдулвахабова

1- пер. С. Цыцаева

2-й пер. С. Цыцаева

ул. А. Шерипова четная сторона от. ул. А. Митаева до ул. С. Цицаева

1-ый пер. М. Магомеда

ул. X. Гудиева

ул. Д. Садаева

ул. Арбхан Джамуха

ул. Хатати Абуязид

ул. Шейха-Али Митаева обе стороны от ул. У. Хацуева до конца улицы

ул. С. Губиева

ул. И. Ахъядова

ул. М-С. Газимиева

ул. X. Денильханова

пер. Сулеймана Губиева

пер. Майский

пер. Манаса Сулбанова

пер. Сарсак Усама

пер. Салмана Губиева

ул. Ж. Мадиева обе стороны от ул. Х. Денильханова до трассы М-29

2-ой пер. Маи Магомеда

3-ий пер. Т. Дубаева

4-ый пер. А.А. Кадырова

4-ый пер. Т. Дубаева

ул. А.А. Кадырова нечетная сторона от. А. Митаева до ул. С. Губиева

ул. С. Цицаева

ул. Х. Нурадилова обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. А. Джанхотова обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. Кюри Исраилова обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. Чеченская обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. Яхихан Усмана обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. С-Х. Матаева обе стороны от ул. С. Цицаева до трассы М-29

ул. А. Шерипова обе стороны от ул. Х. Денильханова до трассы М-29

ул. Новосельская от А.А. Кадырова до ул. А. Якубова

ул. К. Асуханова от ул. А.А. Кадырова до ул. А. Якубова

ул. Ш. Ахмадова от ул. А.А. Кадырова до ул. А. Якубова

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

4 с. Чечен-Аул» городского округа г. Аргун

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева городского

округа г. Аргун